
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 
 

Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP  

Zasedání oborové rady 
 

Zápis č.  2/2012 
Přijatá usnesení 

 
 

Usnesení OR/12/2-1: 
- oborová rada rozhodla, že na základě podkladů, které 

vypracuje Bc. Tezzelová, se bude na podzimním setkání 
zabývat otázkou plnění publikační činnosti stávajících 
školitelů v DSP. 

 
Usnesení OR/12/2-2: 

Oborová rada stanovila podmínky pro studium v DSP 
v anglickém jazyce v denní formě studia, které se v některých 
drobných aspektech odlišuje od studia v jazyce českém. 
Kombinovanou formou DSP se OR bude zabývat 
na podzimním zasedání. 

 
Usnesení OR/12/2-3: 

Otázkou ukončení školitelství doc. Dohnala u studentů 
Mgr. Hamříka a Mgr. Kalmana se OR bude zabývat 
na základě písemného podnětu, který doc. Dohnal připraví. 

 
 
 
prof. PhDr. Ivo Jirásek, Ph.D. 
proděkan FTK UP v Olomouci 
 
 
 
Olomouc, 30. 5. 2012 
 


